Администрация						              «Митрӧпандiкост» сельского поселения					           сикт овмӧдчӧминса «Митрофан-Дикост»					                администрация

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                           Ш У Ӧ М
       с.п. Митрофан-Дикост, Троицко-Печорский район, Республика Коми

от «27»  декабря  2019  года					     №  88

О внесении изменений в постановление  администрации  сельского поселения  «Митрофан-Дикост»  от  24 апреля 2012 года   № 20
«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации государственных и муниципальных услуг»,

                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Внести в постановление администрации сельского поселения «Митрофан-Дикост»  от   24 апреля 2012 года   № 20 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг» следующее  изменение
 - приложение к Порядку формирования и ведения реестра муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией сельского поселения «Митрофан- Дикост», изложить в следующей редакции:

«  Форма реестра муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией сельского поселения   «Митрофан- Дикост»

	№
п\п
	Наименование   муниципальной услуги
	Дата, номер  постановления об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

	1
	2
	3

Глава сельского поселения
«Митрофан-Дикост» -		        				И.А. Логинова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]